PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            РЕШЕНИЕ
от 26 мая 2017 года                                                                                          № 85
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 65 от 23 декабря 2016г «О бюджете    Любавичского сельского поселения на 2017 год »

      Заслушав информацию, представленную администраций Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области о внесении изменений в решение «О бюджете Любавичского сельского  поселения на 2017 год», Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения от 23 декабря 2016 года № 65  «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год» следующие изменения:
1) Приложение № 10 к вышеизложенному решению изложить в новой редакции (согласно приложению № 1 к данному решению).
2) Приложение № 12 изложить в новой редакции (согласно приложению № 2 к настоящему решению
3) Приложение № 14 изложить в новой редакции (согласно приложению № 3 к настоящему решению).

4) Приложение № 16 изложить в новой редакции (согласно приложению № 4 к настоящему решению).
5)  В части 21  слова в сумме 1519500 рублей заменить на  1438500 рублей.
Глава  муниципального  образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района   Смоленской области                             В.П.Куземченков